# DRENCH

For the control of

### **Fascioliasis**

& larval stages of

### Stomach,

gut &

### Lungworms





## CEREX

### سيربكس لأرينچ

علامات:

سیریکس ڈرینج بالغ اور نابالغ معدہ اور آنتوں کے گول کرم اور چھپھڑ وں کے کرم (Tricostrongilus) اور جگر کے کرم کی تمام اسٹیجز (Stages) کے خلاف ایک مؤثر دواہے۔

خوراك اورطريقهٔ استعال:

بذر بعد مند۔ 10 ملی گرام ٹرائی کلا بینڈازول اور 7.5 ملی گرام لیوامیسول ہائیڈروکلورائیڈ فی کلوجسمانی وزن یا 1 ملی لیٹر فی 5 کلوگرام جسمانی وزن کےمطابق استعال کریں۔

15 کلوگرام وزن-3 ملی لیٹر	10 كلوگرام وزن-2 ملى ليٹر
30 كلوگرام وزن-6ملى ليٹر	20 كلوگرام وزن-4ملى ليٹر
50 كلوگرام وزن-10 ملى ليٹر	40 كلوگرام وزن-8 ملى ليٹر
	60 كلوگرام وزن–12 ملى ليٹر

### Levamisole, Triclabendazole

TARGET SPECIES: Camel, Cattle, Sheep & Goat.

INDICATIONS: For the treatment of infestations of: Lungworm: Dictyocaulus spp.; Roundworm: Trichostrongylus spp., Cooperia spp., Ostertagia spp., Haemonchus spp., Nematodirus spp., Bunostomum spp., Oesophagostomum spp., Gaigeria spp., en Chaber-tia spp.; Liverfluke: Fasciola hepatica.

#### **DOSAGE & ROUTE OF ADMINISTRATION:**

Oral administration. 10 mg triclabendazole and 7.5 mg levamisole hydrochloride per kg body weight, corresponding to 1 ml of the veterinary medicinal product per 5 kg body weight. Depending on the body weight of the sheep, the dosage of the veterinary medicinal product is as follows:

10 kg weight - 2ml	15 kg weight - 3ml	
20 kg weight - 4m	30 kg weight - 6ml	
40 kg weight - 8ml	50 kg weight - 10ml	
60 kg weight - 12ml		

WITHDRAWAL PERIOD: Meat and offal: 42 days. Not permitted for use in ewes producing milk for human consumption, including during the dry period. Do not use within 1 year prior to first lambing in ewes intended to pro-duce milk for human consumption.

**INSTRUCTION:** Store below 25 °C.

Protect from light. Keep out of reach and sight of children. Discard unused product. To be used as directed by the registered veterinary practitioner only.



Animal Health Division 136-138, Sector 15, Korangi Industrial Area, ودڈ رال کاعرصہ: گوشت: 42دن۔ ہدایات: 25ڈگری سے کم درجہ حرارت پر محفوظ کریں۔روشنی سے بچا کیں۔ بچوں کی پہنچ سے دورر کھیں۔غیراستعال شدہ محلول کوضا کئے کریں۔ صرف رجیٹر ڈویٹرنری پریکٹیشنر کی ہدایت پراستعال کریں۔

